АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

04.08.2014 № 949

О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение
общественной безопасности Качканарского городского округа»

 на 2014- 2016 годы,  утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 12.12.2013 г.

№ 1360

В соответствие с решением Думы Качканарского городского округа
от 18.12.2013 г. № 118 «О бюджете Качканарского городского округа
на 2014 год и плановый период 2015-2016 год годы»,  в целях уточнения
наименования мероприятия, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Строку 42 подпрограммы 2 приложения 2 «Плана мероприятий
по выполнению Программы «Обеспечение общественной безопасности
Качканарского городского округа» на 2014 - 2016 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 12.12.2013 г. № 1360,  изложить в новой редакции:
  «10.1  Замена подвижного пункта управления КЧС и ОПБ КГО
(приобретение автомобиля для обеспечения функционирования подвижного
пункта управления комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности Качканарского городского округа)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких